БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АСҠЫН  РАЙОНЫ

   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АРБАШ АУЫЛ

  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

            СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         АРБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

29-ое заседание  27-го созыва
ҠАРАР                                                                                           РЕШЕНИЕ
О результатах выполнения плана Основных мероприятий муниципального района Аскинский район  по объявленному в Республике Башкортостан  2017-го  года – Годом экологии и особо охраняемых природных территорий

Заслушав информацию главы сельского поселения Арбашевский сельсовет Зиятдинова Ф.И. о результатах выполнения плана Основных мероприятий сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район  по объявленному в Республике Башкортостан  2017-го  года –  Годом экологии и особо охраняемых природных территорий Совет сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Информацию принять к сведению.

2. Считать план мероприятий сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район по проведению Года экологии и особо охраняемых природных территорий исполненным.
         3. Рекомендовать Администрации сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан разработать план Основных мероприятий по  объявленному  в Республике Башкортостан  2018-го  года – Годом семьи.

4.Контроль  исполнения данного решения возложить на постоянную комиссию  Совета сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по развитию предпринимательства, земельным вопросам, по социально-гуманитарным вопросам ,благоустройству и экологии.

Глава

                    сельского поселения Арбашевский

сельсовет муниципального района Аскинский  район

Республики Башкортостан

Ф.И.Зиятдинов

с. Арбашево,

15 марта  2018 года

№ 161.
PAGE
1